СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.02.2025 год

                   № 85
с. Залесово

О внесении изменений в решение Совета депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края от 25.12.2024 года № 6 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов  муниципальной собственности на 2025 год»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования муниципальный округ Залесовский район Алтайского края, Совет депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края, РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края от 25.12.2024 года № 76 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2025 год», дополнив прогнозный план пунктами 5, 6 (приложение).

2. Направить настоящее решение главе Залесовского муниципального округа для подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский новатор», разместить на официальном сайте администрации Залесовского муниципального округа (www.zalesovo22.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Залесовского муниципального округа по бюджету и экономике (председатель комиссии П.П. Роот).
Председатель Совета депутатов
Залесовского муниципального округа                                                   И.Г. Щекотов

Глава Залесовского муниципального округа                                      А.В. Пластеев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

Залесовского муниципального округа

от 21.02.2025 г. № 85
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации объектов муниципальной собственности на 2025 год

1. Продажа недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Характеристика объекта

	1
	2
	3
	5

	1
	Нежилое здание (животноводческая ферма)

	Алтайский край, Залесовский район,

с. Борисово, ул. Гагарина, 28
	Кадастровый номер: 22:12:800301:298

Кадастровая стоимость 7 058 702,65 руб.

Площадь объекта: 1836 кв.м,

количество этажей-1, стены – кирпич, год завершения строительства-1975

	Земельный участок

	Кадастровый номер: 22:12:800301:87

Кадастровая стоимость 7 527 580,00 руб.

Площадь: 86000 кв.м

	2
	Нежилое здание

(склад фуражный)

	Алтайский край, Залесовский район,

п. Пролетарская Крепость, ул. Коммунаров, 30А/1
	Кадастровый номер: 22:12:810301:210

Кадастровая стоимость 1 075 226,05 руб.

Площадь объекта: 756,9 кв.м,

 количество этажей -1, стены - рубленые, год завершения строительства-1970

	Земельный участок

	Кадастровый номер: 22:12:810301:207

Кадастровая стоимость 1 218 481,11 руб.

Площадь: 13959 кв.м

	3
	Нежилое здание
	Алтайский край, Залесовский район, с. Залесово, ул. Партизанская, д. 21
	Кадастровый номер: 22:12:100201:773

Кадастровая стоимость 661 392,70 руб.

Площадь объекта: 127,7 кв.м,

количество этажей -1, стены -рубленые,

год завершения строительства-1951

	Земельный участок

	Кадастровый номер: 22:12:700216:5

Кадастровая стоимость 163 193,30 руб.

Площадь: 610,0 кв.м,

	4
	Нежилое здание
	Алтайский край, Залесовский район,

 с. Черемушкино, ул. Лесная, 1
	Кадастровый номер: 22:12:200206:59

Кадастровая стоимость 9 618 430,24 руб.

Площадь объекта: 789,2 кв.м, количество этажей-3, в т.ч. подземных-1, стены - кирпич

	Земельный участок

	Кадастровый номер: 22:12:200206:169

Кадастровая стоимость 223 258,21 руб.

Площадь: 997 кв.м

	5
	Нежилое здание
	Алтайский край, Залесовский район, с. Залесово, ул. Коммунистическая, д. 51А-к
	Кадастровый номер: 22:12:700220:252

Кадастровая стоимость 2 089 417,12 руб.

Площадь объекта: 189,6 кв.м, количество этажей-1, в т.ч. подземных-0, стены - кирпич

	Земельный участок

	Кадастровый номер: 22:12:700220:209

Кадастровая стоимость 82 381,32 руб.

Площадь: 641 кв.м

	6
	Нежилое здание
	Алтайский край, Залесовский район,

с. Кордон, ул. Кирова, 20
	Кадастровый номер: 22:12:900203:239

Кадастровая стоимость 1 093 511,05 руб.

Площадь объекта: 67,8 кв.м, количество этажей-1, в т.ч. подземных-0, стены - кирпич

	Земельный участок

	Кадастровый номер: 22:12:900203:240

Кадастровая стоимость 71 096,40 руб.

Площадь: 290 кв.м